
MANCHE D'ENDURANCE 1
Num Pilote meilleur temps de référence Points x 10 Temps dans manche d'endurance Points TOTAL
57 GUYOT Emmanuel 0:01:20,8 810 0:13:29,9 810 0
1 BEGEL Jean-Louis 0:01:24,4 840 0:14:01,0 841 1
11 FERRANTE Piero 0:01:26,5 870 0:14:31,2 871 1
54 BERGAMASCHI Alberto 0:01:20,4 800 0:13:21,2 801 1
60 PONCET Bernard 0:01:19,3 790 0:13:09,4 789 1

101 AVEZOU Jean-Pierre 0:01:22,0 820 0:13:39,4 819 1
103 BUHOT Didier 0:01:19,4 790 0:13:11,7 792 2

3 ANCELLIN Damien 0:01:19,3 790 0:13:13,2 793 3
56 HAMON Olivier 0:01:19,9 800 0:13:23,3 803 3
10 JULLIEN Axel 0:01:23,7 840 0:13:54,7 835 5

104 VUILLEUMIER Pierre-Cédric 0:01:21,4 810 0:13:35,3 815 5
156 ARGENTIER Manu 0:01:19,7 800 0:13:13,2 793 7

4 SIMON Eric 0:01:16,7 770 0:12:59,3 779 9
27 SETTI Pierre 0:01:19,0 790 0:13:20,0 800 10
8 CASSUTO Jill-Patrice 0:01:28,4 880 0:14:52,4 892 12
43 JOUBERT François 0:01:22,9 830 0:14:03,5 844 14
48 ARMANDONI Marielle 0:01:22,2 820 0:13:53,8 834 14
5 BARBIER Daniel 0:01:22,8 830 0:14:10,2 850 20
6 PERCHER Vincent 0:01:20,8 810 0:13:50,2 830 20
21 ROUBY Paul 0:01:16,2 760 0:13:01,2 781 21
23 GUYON Christophe 0:01:05,3 650 0:11:14,6 675 25
5353 GIRAUD P t i kGIRAUD Patrick 0 01 19 80:01:19,8 800800 0 13 46 60:13:46,6 827827 2727
20 DUBESSY Richard 0:01:11,8

0:01:24,3
720 0:12:28,3

0:14:28,4
748 28

30
14

DAVIDE Morando

0:01:17,6
840

0:13:28,9
868 28

29
7

MATHIEU Nicolas

0:01:22,0
780

0:14:13,2
809

33
25

TOSI Dominique

0:01:23,0
820
830 0:14:23,0

853
863 33

102
CHAPAT Jean-Louis

0:01:06,6 670 0:11:43,0 703 33
32

GAUDELUS Olivier

NALDI Jean-Marc 0:01:14,9 750 0:13:03,5 784 34
2 ROBIN Jean-Louis 0:01:07,7 680 0:11:54,6 715 35
31 DORANGE Christian 0:01:13,9 740 0:13:01,4 781 41

160 PONCET Denis 0:01:14,4 740 0:13:00,7 781 41
26 CLAUZIER Yannick 0:01:15,6 760 0:13:22,9 803 43
29 PAILLAS Didier 0:01:04,7 650 0:11:33,3 693 43
39 JOUBERT Benjamin 0:01:14,4 740 0:13:02,6 783 43
18 BESQUEUT Jean-Louis 0:01:19,5 790 0:13:53,8 834 44
19 ALAIMO Angelo 0:01:19,7 800 0:14:03,6 844 44

122 BRULANT Nadine 0:01:01,9 620 0:11:06,2 666 46
45 JOURDAIN Stéphane 0:01:15,0 750 0:13:17,6 798 48
44 BLONDIN Loïc 0:01:06,1 660 0:11:50,4 710 50
12 ASTIER Gérard 0:01:15,7 760 0:13:30,9 811 51
72 DURANTE Sergio 0:01:09,8 700 0:12:32,2 752 52

151 GRAS Jérôme 0:01:06,6 670 0:12:03,1 723 53
35 REDON Robert 0:01:16,6 770 0:13:45,5 826 56
41 AUDI Grégoire 0:01:09,5 700 0:12:35,8 756 56
67 BELLINI Jacques 0:01:08,1 680 0:12:16,2 736 56
40 CHALUMEAU Jean-François 0:01:17,7 780 0:13:56,8 837 57
28 JAFFRENNOU Pascale 0:01:15,5 760 0:13:38,2 818 58
22 BAUER Jean-Louis 0:01:02,8 630 0:11:31,8 692 62
46 LEONARDI Jean-Claude 0:01:14,7 750 0:13:32,9 813 63
34 CHAPUIS Bruno 0:01:11,8 720 0:13:04,6 785 65
78 FUMEY Philippe 0:01:04,4 640 0:11:46,4 706 66
58 LAURENT Aurélien 0:01:11,8 720 0:13:08,0 788 68

175 SOUTERAND Bernard 0:01:06,9 670 0:12:18,8 739 69
36 COLLETER Yann 0:01:18,4 780 0:14:10,1 850 70
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59 RAULT Nelly 0:01:26,0 860 0:15:29,9 930 70
73 MARGUERET Thierry 0:01:15,4 750 0:13:40,9 821 71

162 GUIGUES Gérard 0:01:07,8 680 0:12:31,8 752 72
61 JULLIEN Stéphane 0:01:18,8 790 0:11:56,8 717 73
33 CARTOUX Michel 0:01:14,0 740 0:13:37,9 818 78
51 MICHEL Nicolas 0:01:03,1 630 0:11:48,9 709 79
70 BRUNET André 0:01:11,7 720 0:13:18,7 799 79

133 SEGAUD Jean-Noël 0:01:15,3 750 0:13:49,2 829 79
121 VAUTE Claude 0:01:18,1 780 0:14:21,5 861 81
42 REVERSO Jean-Marie 0:01:24,2 840 0:15:21,6 922 82

131 ARMANDONI Alain 0:01:10,5 700 0:13:01,9 782 82
82 CHANCEL Thierry 0:01:02,7 630 0:11:54,5 714 84
47 ICARDO Emmanuel 0:01:11,9 720 0:13:25,0 805 85

152 FEMELAND Roland 0:01:07,6 680 0:12:45,0 765 85
75 SOUTERAND Marc 0:01:06,7 670 0:12:36,3 756 86
76 BERT Christophe 0:01:05,1 650 0:12:16,8 737 87
71 0:01:07,9 680 0:12:48,4 768 88
52

BERNAUER Patrick

0:01:09,2 690 0:12:59,5 779 89
69

ZUDDAS Armand

0:01:17,2 0:14:18,8 89LENNE Jean-Jacques

0:01:06,7
770

0:12:39,2
859

8980 PUPIN Daniel

0:01:11,0
670

0:13:20,0
759

49 SUZAT Fabien 710 800 90
141141 HAAS François 0 01 08 00:01:08,0 680680 0 12 51 70:12:51,7 772772 9292
62 ROLLAND Vincent 0:01:07,0 670 0:12:43,4 763 93
37 LIMAGNE Pascal 0:01:14,7 750 0:14:03,8 844 94
38 BERGEROUX Eric 0:01:18,6 790 0:14:45,4 885 95
83 CHANCEL Guillaume 0:01:01,5 610 0:11:44,6 705 95
84 BOUVET Maurice 0:01:03,0 630 0:12:06,6 727 97

132 FRATINI Eugène 0:01:08,6 690 0:13:07,9 788 98
64 VOLATIER David 0:01:08,2 680 0:12:58,6 779 99
65 GROS Patrice 0:01:07,7 680 0:13:01,6 782 102
77 THEVENOD François 0:01:07,6 680 0:13:07,6 788 108
74 POIZOT Bruno 0:01:10,2 700 0:13:39,0 819 119
50 BOREL Yvan 0:01:09,2 690 0:13:30,4 810 120
66 FERRARI Laurent 0:01:24,5 850 0:16:59,3 1019 169
68 BOLARD Claude 0:01:00,6 610 0:00:00,0 0 610

163 MEYER Grégory 0:01:04,0 640 0:00:00,0 0 640
63 VEROLET Serge 0:01:07,9 680 0:00:00,0 0 680
81 CUYNET Gérard 0:01:08,4 680 0:00:00,0 0 680
55 COMPAS Jean-Jacques 0:01:11,5 710 0:00:00,0 0 710
79 BERNAUER Thomas 0:01:10,9 710 0:00:00,0 0 710

155 BENARD Arnaud 0:01:11,5 710 0:00:00,0 0 710
16 COCHIN Henry 0:01:13,2 730 0:00:00,0 0 730

161 MORENO Jean-Louis 0:01:13,6 740 0:00:00,0 0 740
17 CACHIA Maxime 0:01:17,7 780 0:00:00,0 0 780
24 MONGHEAL Maxime 0:01:19,5 800 0:00:00,0 0 800
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Num Pilote meilleur temps de référence Points x 10 Temps dans manche d'endurance Points TOTAL
8 CASSUTO Jill-Patrice 0:01:28,4 880 0:14:40,2 880 0
48 ARMANDONI Marielle 0:01:22,2 820 0:13:40,4 820 0

104 VUILLEUMIER Pierre-Cédric 0:01:21,4 810 0:13:30,3 810 0
54 BERGAMASCHI Alberto 0:01:20,4 800 0:13:19,1 799 1
60 PONCET Bernard 0:01:19,3 790 0:13:10,6 791 1
1 BEGEL Jean-Louis 0:01:24,4 840 0:14:02,2 842 2
3 ANCELLIN Damien 0:01:19,3 790 0:13:07,9 788 2
11 FERRANTE Piero 0:01:26,5 870 0:14:28,3 868 2
56 HAMON Olivier 0:01:19,9 800 0:13:17,8 798 2

103 BUHOT Didier 0:01:19,4 790 0:13:13,4 793 3
43 JOUBERT François 0:01:22,9 830 0:13:54,5 834 4
66 FERRARI Laurent 0:01:24,5 850 0:14:13,8 854 4

101 AVEZOU Jean-Pierre 0:01:22,0 820 0:13:36,4 816 4
4 SIMON Eric 0:01:16,7 770 0:12:45,0 765 5
6 PERCHER Vincent 0:01:20,8 810 0:13:24,7 805 5

156 ARGENTIER Manu 0:01:19,7 800 0:13:15,1 795 5
19 ALAIMO Angelo 0:01:19,7 800 0:13:14,1 794 6
10 JULLIEN Axel 0:01:23,7 840 0:13:52,6 833 7
27 SETTI Pierre 0:01:19,0 790 0:13:16,9 797 7
5 BARBIER Daniel 0:01:22,8 830 0:13:59,0 839 9
72 DURANTE Sergio 0:01:09,8 700 0:11:31,4 691 9
75 SOUTERAND M 0 01 06 7 670 0 11 19 3 679 9

MANCHE D'ENDURANCE 2

75 SOUTERAND Marc 0:01:06,7 670 0:11:19,3 679 9
20 DUBESSY Richard 0:01:11,8 720 0:12:09,9 730 10
23 GUYON Christophe 0:01:05,3 650 0:11:00,6 661 11
16 COCHIN Henry 0:01:13,2 730 0:12:21,8 742 12
30 DAVIDE Morando 0:01:24,3 840 0:14:13,4 853 13
7 TOSI Dominique 0:01:22,0 820 0:13:53,8 834 14
57 GUYOT Emmanuel 0:01:20,8 810 0:13:45,6 826 16
32 NALDI Jean-Marc 0:01:14,9 750 0:12:48,4 768 18
26 CLAUZIER Yannick 0:01:15,6 760 0:13:02,8 783 23
80 PUPIN Daniel 0:01:06,7 670 0:10:46,1 646 24
12 ASTIER Gérard 0:01:15,7 760 0:13:07,4 787 27
14 MATHIEU Nicolas 0:01:17,6 780 0:13:29,1 809 29
2 ROBIN Jean-Louis 0:01:07,7 680 0:11:49,8 710 30
24 MONGHEAL Maxime 0:01:19,5 800 0:12:49,1 769 31
31 DORANGE Christian 0:01:13,9 740 0:12:50,9 771 31

160 PONCET Denis 0:01:14,4 740 0:12:50,6 771 31
28 JAFFRENNOU Pascale 0:01:15,5 760 0:13:12,6 793 33

102 GAUDELUS Olivier 0:01:06,6 670 0:11:43,2 703 33
22 BAUER Jean-Louis 0:01:02,8 630 0:11:06,0 666 36
39 JOUBERT Benjamin 0:01:14,4 740 0:13:02,6 783 43

151 GRAS Jérôme 0:01:06,6 670 0:11:52,6 713 43
21 ROUBY Paul 0:01:16,2 760 0:11:55,3 715 45
44 BLONDIN Loïc 0:01:06,1 660 0:11:46,9 707 47
25 CHAPAT Jean-Louis 0:01:23,0 830 0:14:37,7 878 48
83 CHANCEL Guillaume 0:01:01,5 610 0:09:21,9 562 48
67 BELLINI Jacques 0:01:08,1 680 0:12:09,2 729 49
40 CHALUMEAU Jean-François 0:01:17,7 780 0:13:50,3 830 50
53 GIRAUD Patrick 0:01:19,8 800 0:12:25,9 746 54

152 FEMELAND Roland 0:01:07,6 680 0:12:14,9 735 55
41 AUDI Grégoire 0:01:09,5 700 0:12:35,8 756 56
59 RAULT Nelly 0:01:26,0 860 0:15:15,6 916 56
73 MARGUERET Thierry 0:01:15,4 750 0:13:25,6 806 56

162 GUIGUES Gérard 0:01:07,8 680 0:12:19,0 739 59
71 BERNAUER Patrick 0:01:07,9 680 0:12:21,6 742 62
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35 REDON Robert 0:01:16,6 770 0:13:53,0 833 63
34 CHAPUIS Bruno 0:01:11,8 720 0:13:03,5 784 64
70 BRUNET André 0:01:11,7 720 0:13:05,2 785 65
81 CUYNET Gérard 0:01:08,4 680 0:12:27,0 747 67
58 LAURENT Aurélien 0:01:11,8 720 0:13:07,7 788 68
33 CARTOUX Michel 0:01:14,0 740 0:13:30,1 810 70
46 LEONARDI Jean-Claude 0:01:14,7 750 0:13:39,6 820 70

122 BRULANT Nadine 0:01:01,9 620 0:11:30,2 690 70
141 HAAS François 0:01:08,0 680 0:12:30,0 750 70
52 ZUDDAS Armand 0:01:09,2 690 0:12:41,1 761 71
65 GROS Patrice 0:01:07,7 680 0:12:31,3 751 71
45 JOURDAIN Stéphane 0:01:15,0 750 0:13:42,8 823 73

133 SEGAUD Jean-Noël 0:01:15,3 750 0:13:43,3 823 73
175 SOUTERAND Bernard 0:01:06,9 670 0:12:22,8 743 73
38 BERGEROUX Eric 0:01:18,6 790 0:14:23,5 864 74
37 LIMAGNE Pascal 0:01:14,7 750 0:13:44,9 825 75
47 ICARDO Emmanuel 0:01:11,9 720 0:13:16,7 797 77
29 PAILLAS Didier 0:01:04,7 650 0:12:10,2 730 80
42 REVERSO Jean-Marie 0:01:24,2 840 0:15:21,6 922 82
78 FUMEY Philippe 0:01:04,4 640 0:12:03,2 723 83
36 COLLETER Yann 0:01:18,4 780 0:14:24,3 864 84
77 0 01 07 6 680 0 12 44 3 764 8477 THEVENOD François 0:01:07,6 680 0:12:44,3 764 84
69 LENNE Jean-Jacques 0:01:17,2 770 0:14:16,9 857 87
51 MICHEL Nicolas 0:01:03,1 630 0:11:59,0 719 89
84 BOUVET Maurice 0:01:03,0 630 0:11:59,4 719 89

131 ARMANDONI Alain 0:01:10,5 700 0:13:09,3 789 89
62 ROLLAND Vincent 0:01:07,0 670 0:12:41,3 761 91
49 SUZAT Fabien 0:01:11,0 710 0:13:22,9 803 93
76 BERT Christophe 0:01:05,1 650 0:12:24,6 745 95

132 FRATINI Eugène 0:01:08,6 690 0:13:09,5 789 99
64 VOLATIER David 0:01:08,2 680 0:13:00,7 781 101
74 POIZOT Bruno 0:01:10,2 700 0:13:34,2 814 114
82 CHANCEL Thierry 0:01:02,7 630 0:12:24,8 745 115
50 BOREL Yvan 0:01:09,2 690 0:13:35,2 815 125
68 BOLARD Claude 0:01:00,6 610 0:00:00,0 0 610

163 MEYER Grégory 0:01:04,0 640 0:00:00,0 0 640
63 VEROLET Serge 0:01:07,9 680 0:00:00,0 0 680
55 COMPAS Jean-Jacques 0:01:11,5 710 0:00:00,0 0 710
79 BERNAUER Thomas 0:01:10,9 710 0:00:00,0 0 710

155 BENARD Arnaud 0:01:11,5 710 0:00:00,0 0 710
161 MORENO Jean-Louis 0:01:13,6 740 0:00:00,0 0 740
17 CACHIA Maxime 0:01:17,7 780 0:00:00,0 0 780

121 VAUTE Claude 0:01:18,1 780 0:00:00,0 0 780
18 BESQUEUT Jean-Louis 0:01:19,5 790 0:00:00,0 0 790
61 JULLIEN Stéphane 0:01:18,8 790 0:00:00,0 0 790
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Num Pilote meilleur temps de référence Points x 10 Temps dans manche d'endurance Points TOTAL
3 ANCELLIN Damien 0:01:19,3 790 0:13:10,0 790 0
5 BARBIER Daniel 0:01:22,8 830 0:13:50,0 830 0
4 SIMON Eric 0:01:16,7 770 0:12:49,1 769 1
30 DAVIDE Morando 0:01:24,3 840 0:14:00,6 841 1
48 ARMANDONI Marielle 0:01:22,2 820 0:13:39,3 819 1
54 BERGAMASCHI Alberto 0:01:20,4 800 0:13:18,9 799 1
11 FERRANTE Piero 0:01:26,5 870 0:14:27,6 868 2

101 AVEZOU Jean-Pierre 0:01:22,0 820 0:13:37,5 818 2
103 BUHOT Didier 0:01:19,4 790 0:13:08,1 788 2

1 BEGEL Jean-Louis 0:01:24,4 840 0:14:02,8 843 3
10 JULLIEN Axel 0:01:23,7 840 0:13:57,1 837 3
23 GUYON Christophe 0:01:05,3 650 0:10:46,2 646 4
25 CHAPAT Jean-Louis 0:01:23,0 830 0:13:45,5 826 4
66 FERRARI Laurent 0:01:24,5 850 0:14:06,2 846 4

156 ARGENTIER Manu 0:01:19,7 800 0:13:14,9 795 5
56 HAMON Olivier 0:01:19,9 800 0:13:13,6 794 6

104 VUILLEUMIER Pierre-Cédric 0:01:21,4 810 0:13:24,2 804 6
160 PONCET Denis 0:01:14,4 740 0:12:29,8 750 10
27 SETTI Pierre 0:01:19,0 790 0:12:59,0 779 11
24 MONGHEAL Maxime 0:01:19,5 800 0:13:32,3 812 12
8 CASSUTO Jill-Patrice 0:01:28,4 880 0:14:56,5 897 17
31 DORANGE Ch i ti 0 01 13 9 740 0 12 37 1 757 17

MANCHE D'ENDURANCE 3

31 DORANGE Christian 0:01:13,9 740 0:12:37,1 757 17
6 PERCHER Vincent 0:01:20,8 810 0:13:50,2 830 20
22 BAUER Jean-Louis 0:01:02,8 630 0:10:50,1 650 20
32 NALDI Jean-Marc 0:01:14,9 750 0:12:50,3 770 20

102 GAUDELUS Olivier 0:01:06,6 670 0:11:29,8 690 20
57 GUYOT Emmanuel 0:01:20,8 810 0:13:08,7 789 21
73 MARGUERET Thierry 0:01:15,4 750 0:12:51,6 772 22
16 COCHIN Henry 0:01:13,2 730 0:12:33,4 753 23
19 ALAIMO Angelo 0:01:19,7 800 0:13:42,8 823 23
67 BELLINI Jacques 0:01:08,1 680 0:11:44,4 704 24
2 ROBIN Jean-Louis 0:01:07,7 680 0:11:45,1 705 25
39 JOUBERT Benjamin 0:01:14,4 740 0:12:46,9 767 27

152 FEMELAND Roland 0:01:07,6 680 0:11:46,5 707 27
29 PAILLAS Didier 0:01:04,7 650 0:11:17,7 678 28
26 CLAUZIER Yannick 0:01:15,6 760 0:13:08,6 789 29
44 BLONDIN Loïc 0:01:06,1 660 0:11:28,7 689 29
65 GROS Patrice 0:01:07,7 680 0:11:49,6 710 30
45 JOURDAIN Stéphane 0:01:15,0 750 0:13:00,5 781 31
20 DUBESSY Richard 0:01:11,8 720 0:12:33,6 754 34
58 LAURENT Aurélien 0:01:11,8 720 0:12:33,9 754 34
60 PONCET Bernard 0:01:19,3 790 0:12:35,9 756 34
71 BERNAUER Patrick 0:01:07,9 680 0:11:54,4 714 34

122 BRULANT Nadine 0:01:01,9 620 0:10:53,7 654 34
175 SOUTERAND Bernard 0:01:06,9 670 0:11:44,7 705 35
133 SEGAUD Jean-Noël 0:01:15,3 750 0:13:06,3 786 36
59 RAULT Nelly 0:01:26,0 860 0:14:58,3 898 38
77 THEVENOD François 0:01:07,6 680 0:12:00,4 720 40
35 REDON Robert 0:01:16,6 770 0:13:31,0 811 41
40 CHALUMEAU Jean-François 0:01:17,7 780 0:13:41,8 822 42
42 REVERSO Jean-Marie 0:01:24,2 840 0:14:41,8 882 42
14 MATHIEU Nicolas 0:01:17,6 780 0:13:43,7 824 44
72 DURANTE Sergio 0:01:09,8 700 0:10:55,9 656 44
47 ICARDO Emmanuel 0:01:11,9 720 0:12:45,4 765 45

131 ARMANDONI Alain 0:01:10,5 700 0:12:25,3 745 45
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12 ASTIER Gérard 0:01:15,7 760 0:13:26,5 806 46
69 LENNE Jean-Jacques 0:01:17,2 770 0:13:37,1 817 47
46 LEONARDI Jean-Claude 0:01:14,7 750 0:13:17,9 798 48
80 PUPIN Daniel 0:01:06,7 670 0:10:22,3 622 48
28 JAFFRENNOU Pascale 0:01:15,5 760 0:13:30,4 810 50
78 FUMEY Philippe 0:01:04,4 640 0:11:33,4 693 53
37 LIMAGNE Pascal 0:01:14,7 750 0:13:25,0 805 55
68 BOLARD Claude 0:01:00,6 610 0:11:04,6 665 55
34 CHAPUIS Bruno 0:01:11,8 720 0:12:56,4 776 56
52 ZUDDAS Armand 0:01:09,2 690 0:12:26,2 746 56
33 CARTOUX Michel 0:01:14,0 740 0:13:19,0 799 59
7 TOSI Dominique 0:01:22,0 820 0:14:42,0 882 62
76 BERT Christophe 0:01:05,1 650 0:11:53,8 714 64
74 POIZOT Bruno 0:01:10,2 700 0:12:45,5 765 65
49 SUZAT Fabien 0:01:11,0 710 0:12:58,5 778 68
50 BOREL Yvan 0:01:09,2 690 0:12:39,8 760 70
84 BOUVET Maurice 0:01:03,0 630 0:11:39,6 700 70
36 COLLETER Yann 0:01:18,4 780 0:14:11,3 851 71
70 BRUNET André 0:01:11,7 720 0:13:12,5 792 72

132 FRATINI Eugène 0:01:08,6 690 0:12:42,2 762 72
64 VOLATIER David 0:01:08,2 680 0:12:33,9 754 74
38 0 01 18 6 790 0 14 29 3 869 7938 BERGEROUX Eric 0:01:18,6 790 0:14:29,3 869 79
41 AUDI Grégoire 0:01:09,5 700 0:13:00,9 781 81
75 SOUTERAND Marc 0:01:06,7 670 0:12:35,7 756 86
83 CHANCEL Guillaume 0:01:01,5 610 0:00:00,0 0 610
51 MICHEL Nicolas 0:01:03,1 630 0:00:00,0 0 630
82 CHANCEL Thierry 0:01:02,7 630 0:00:00,0 0 630

163 MEYER Grégory 0:01:04,0 640 0:00:00,0 0 640
62 ROLLAND Vincent 0:01:07,0 670 0:00:00,0 0 670

151 GRAS Jérôme 0:01:06,6 670 0:00:00,0 0 670
63 VEROLET Serge 0:01:07,9 680 0:00:00,0 0 680
81 CUYNET Gérard 0:01:08,4 680 0:00:00,0 0 680

141 HAAS François 0:01:08,0 680 0:00:00,0 0 680
162 GUIGUES Gérard 0:01:07,8 680 0:00:00,0 0 680
55 COMPAS Jean-Jacques 0:01:11,5 710 0:00:00,0 0 710
79 BERNAUER Thomas 0:01:10,9 710 0:00:00,0 0 710

155 BENARD Arnaud 0:01:11,5 710 0:00:00,0 0 710
161 MORENO Jean-Louis 0:01:13,6 740 0:00:00,0 0 740
21 ROUBY Paul 0:01:16,2 760 0:00:00,0 0 760
17 CACHIA Maxime 0:01:17,7 780 0:00:00,0 0 780

121 VAUTE Claude 0:01:18,1 780 0:00:00,0 0 780
18 BESQUEUT Jean-Louis 0:01:19,5 790 0:00:00,0 0 790
61 JULLIEN Stéphane 0:01:18,8 790 0:00:00,0 0 790
53 GIRAUD Patrick 0:01:19,8 800 0:00:00,0 0 800
43 JOUBERT François 0:01:22,9 830 0:00:00,0 0 830
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Num Pilote Endurance A Endurance B Endurance C CLASSEMENT FINAL 
48 ARMANDONI Marielle 14 0 1 1
3 ANCELLIN Damien 3 2 0 2

54 BERGAMASCHI Alberto 1 1 1 2
60 PONCET Bernard 1 1 34 2
1 BEGEL Jean-Louis 1 2 3 3

11 FERRANTE Piero 1 2 2 3
101 AVEZOU Jean-Pierre 1 4 2 3
103 BUHOT Didier 2 3 2 4
56 HAMON Olivier 3 2 6 5
104 VUILLEUMIER Pierre-Cédric 5 0 6 5
4 SIMON Eric 9 5 1 6

10 JULLIEN Axel 5 7 3 8
66 FERRARI Laurent 169 4 4 8
5 BARBIER Daniel 20 9 0 9

156 ARGENTIER Manu 7 5 5 10
8 CASSUTO Jill-Patrice 12 0 17 12

30 DAVIDE Morando 28 13 1 14
23 GUYON Christophe 25 11 4 15
57 GUYOT Emmanuel 0 16 21 16
27 SETTI Pierre 10 7 11 17

CLASSEMENT ENDURANCE

27 SETTI Pierre 10 7 11 17
43 JOUBERT François 14 4 830 18
6 PERCHER Vincent 20 5 20 25

19 ALAIMO Angelo 44 6 23 29
16 COCHIN Henry 730 12 23 35
25 CHAPAT Jean-Louis 33 48 4 37
20 DUBESSY Richard 28 10 34 38
32 NALDI Jean-Marc 34 18 20 38
160 PONCET Denis 41 31 10 41
24 MONGHEAL Maxime 800 31 12 43
7 TOSI Dominique 33 14 62 47

31 DORANGE Christian 41 31 17 48
26 CLAUZIER Yannick 43 23 29 52
72 DURANTE Sergio 52 9 44 53
102 GAUDELUS Olivier 33 33 20 53
2 ROBIN Jean-Louis 35 30 25 55

22 BAUER Jean-Louis 62 36 20 56
14 MATHIEU Nicolas 29 29 44 58
21 ROUBY Paul 21 45 760 66
39 JOUBERT Benjamin 43 43 27 70
29 PAILLAS Didier 43 80 28 71
80 PUPIN Daniel 89 24 48 72
12 ASTIER Gérard 51 27 46 73
67 BELLINI Jacques 56 49 24 73
44 BLONDIN Loïc 50 47 29 76
73 MARGUERET Thierry 71 56 22 78
45 JOURDAIN Stéphane 48 73 31 79
122 BRULANT Nadine 46 70 34 80
53 GIRAUD Patrick 27 54 800 81
152 FEMELAND Roland 85 55 27 82
28 JAFFRENNOU Pascale 58 33 50 83
40 CHALUMEAU Jean-François 57 50 42 92

9459 RAULT Nelly 70 56 38 94
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75 SOUTERAND Marc 86 9 86 95
71 BERNAUER Patrick 88 62 34 96
151 GRAS Jérôme 53 43 670 96
35 REDON Robert 56 63 41 97
65 GROS Patrice 102 71 30 101
58 LAURENT Aurélien 68 68 34 102
175 SOUTERAND Bernard 69 73 35 104
133 SEGAUD Jean-Noël 79 73 36 109
46 LEONARDI Jean-Claude 63 70 48 111
41 AUDI Grégoire 56 56 81 112
78 FUMEY Philippe 66 83 53 119
34 CHAPUIS Bruno 65 64 56 120
47 ICARDO Emmanuel 85 77 45 122
42 REVERSO Jean-Marie 82 82 42 124
77 THEVENOD François 108 84 40 124
52 ZUDDAS Armand 89 71 56 127
131 ARMANDONI Alain 82 89 45 127
33 CARTOUX Michel 78 70 59 129
37 LIMAGNE Pascal 94 75 55 130
162 GUIGUES Gérard 72 59 680 131
69 LENNE Jean-Jacques 89 87 47 134
70 BRUNET André 79 65 72 137
36 COLLETER Yann 70 84 71 141
83 CHANCEL G ill 95 48 610 14383 CHANCEL Guillaume 95 48 610 143
76 BERT Christophe 87 95 64 151
38 BERGEROUX Eric 95 74 79 153
49 SUZAT Fabien 90 93 68 158
84 BOUVET Maurice 97 89 70 159
141 HAAS François 92 70 680 162
51 MICHEL Nicolas 79 89 630 168
132 FRATINI Eugène 98 99 72 170
64 VOLATIER David 99 101 74 173
74 POIZOT Bruno 119 114 65 179
62 ROLLAND Vincent 93 91 670 184
50 BOREL Yvan 120 125 70 190
82 CHANCEL Thierry 84 115 630 199
68 BOLARD Claude 610 610 55 665
81 CUYNET Gérard 680 67 680 747
18 BESQUEUT Jean-Louis 44 790 790 834
121 VAUTE Claude 81 780 780 861
61 JULLIEN Stéphane 73 790 790 863
163 MEYER Grégory 640 640 640 1280
63 VEROLET Serge 680 680 680 1360
55 COMPAS Jean-Jacques 710 710 710 1420
79 BERNAUER Thomas 710 710 710 1420
155 BENARD Arnaud 710 710 710 1420
161 MORENO Jean-Louis 740 740 740 1480
17 CACHIA Maxime 780 780 780 1560
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